清远市卫生和计划生育局

[image: image1.png]

清卫函[2013]220号

转发省卫生计生委关于做好2014年

护士执业资格考试工作的通知

各县（市、区）卫生和计划生育局、卫生局，局直属有关单位：

现将省卫生计生委《关于做好2014年护士执业资格考试工作的通知》（粤卫函[2013]1226号）转发给你们，并提出如下要求，请一并贯彻执行。

一、各地、各单位要密切配合，做好2014年护士执业资格考试的各项工作，确保我市护士执业资格考试工作顺利进行。

二、把好报考材料审核关。凡符合《护士条例》和卫生部、人力资源和社会保障部印发的《护士执业资格考试办法》（部长令74号）中报名条件的人员，均可报名参加考试。各地、各单位要按照文件要求及报名条件，认真审核报考人员是否符合条件，原件和复印件是否真实有效，对不符合报考条件的，不予办理报考手续。

三、报名确认和上交材料时间：

[image: image2.png]

确认时间：2013年12月--2014年1月15日。市局直属单位于2014年1月15日前将报名材料送我局审核确认。
各县（市、区）卫生和计划生育局、卫生局，清远市职业技术学院、连州市卫生学校、广州卫生学校报名点于2014年1月15日前完成报名确认工作，1月17日（一天）统一将相关材料送我局审核，逾期不再受理。

    3、报名考试费：因上级部门仍未公布今年的考试收费标准，待上级公布标准后再及时通知报名点。
4、确认和上交材料地点：清远市卫生局宿舍楼A栋202室，联系人：张惠芳，电话：3379130。

四、其他注意事项

1、报名点需打印报名人员名册一份（同时报电子版），送审材料要按名册顺序排列。

2、个人材料装订顺序：申报表→身份证→→毕业证复印件→报到证（大专以上学历毕业生需上交就业报到证或通知书）→相片页（粘贴近半年二寸免冠正面白底彩色证件相片3张）→确认表。

3、报考工作单位名称要与本单位卫生机构执业许可证名称一致。为方便成绩单、证件发放，请各报名点在报名表“工作单位名称”一栏中注明县（市、区），特别是民营医疗机构及诊所。

4、照片的具体要求为：（1）上传照片必须为考生本人近期正面免冠彩色证件照，务必保证照片清晰、可辨认，其他如生活照、视频捕捉、摄像头所摄等照片一律不予审核，除军人外其他考生不得着制式服装拍照，女性不得穿背带式服装拍照；（2）照片大小为一寸或小二寸，格式为jpg，文件大小必须在20kb—45kb之间；（3）头部占照片尺寸的2/3，白色背景；（4）面部正面头发不得过眉，露双耳，常带眼镜的考生应配戴眼镜，不得佩戴首饰。

如有问题请与我局人事科冯顺友联系，电话：3384230。

                         清远市卫生和计划生育局（代章）
[image: image3.png]g

                               2013年12月27日

公开方式：主动公开

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS4a05p2nqmXz8qW8qqCLi=wMLSpsrh6oLp+0qSRsceJtOF+uLqTtZSW86WDyZiVph4ja1LfJkzfJCftLR3vKiLwNSjoHEX2KiHtLB3zNCvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46MzX0PikELzHsLyP0QhzzNSL0KTEDLyPsNTH2LiD0LzX2QTQFeSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS6WpqdhtciS1se1trLxLCDzwNp1xKtjxq+VsMJ007p37a97xsR4oMe2sbSMpMZpKlQuXyvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOrek0KaJzL6=xep90ivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6G4cR1xsCNvLm5usX7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOrek0KaJzMCEy5J6q8dvrahv6KlqxsH7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOkUTLCHxLC=2LSHwLS=vLCTwLyf1OB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSLsLSHsLy=fLS=5MC=5MSj7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNR3wMiftLSL1KiDyLivuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9LC=sLCDsMjLsMSbsPSbsMSb7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLy=vLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3yLC=vLC=udWk4XVMiUEAMS2A4dWQ4TGQnKzMkNB8zalMTQWHybEACL2AzTloTP1UVbB8Qa0b1YWMvdUAKQSYKTR7ucjIWcCImdVEiJ0czX2IWQTM1bGP2YWkCZkIvdRsZUGk1dmk4UGQ4QTz2bCYKSUAEUkA4K2MZUE=ycmAgLjMEcEomdSYpTmAzVkA4KzIzdVEtZkQPcFkWQV8nK1ERX0QgdjM4K0QKdTUxM2AzX2ITTGH2TWQRZkczM1U4dUQKQWQRTR8gY1U4dTI5QTUzUB7ub0PuXSbqU2QZP2kPZCTudRsBUDMoah7uTF8TK0EoUFERTU=1SyfuTCLxKx7qPkczdk=vTkjwNEIYLSgRVSD3TkjwNEIYLSgRVSD3TkjwNEIYLSgRVSD3TkjwNEIYLSgRVSD3TkjwNEIYLSgRVSD3TkjwNEIYLSgRVSD3TkjwNEIYLSgRVSD3TkjwNEIYLSgRVSD3TkjwNEIYLSgRVSD3TkjwNEIYLSgRVSD3TkjwNEIYLSgRVSD3TkjwNEIYLSgRVSD3TkjwNEIYLSgRVSD3TkjwNEIYLSgRVSD3TkjwNEIYLSgRVSD3TkjwNEIYLSgRVSD3TkjwNEIYLSgRVSD3TkjwNEIYLSgRVSD3TkjwNEIYLSgRVSD3TkjwNEIYLSgRVSD3TkjwNEIYLSgRVSD3TkjwNEIYLSgRVSD3TkjwNEIYLSgRVSD3TkjwNEIYLSgRVSD3TkjwNEIYLSgRVSD3TkjwNEIYLSgRVSD3TkjwNEIYLSgRVSD3TkjwNEIYLSgRVSD3TkjwNEIYLSgRVSD3TkjwNEIYLSgRVSD3TkjwNEIYLSgRVSD3TkjwNEIYLSgRVSD3TkjwNEIYLSgRVSD3TkjwNEIYLSgRVSD3TkjwNEIYLSgRVSD3TkjwNEIYLSgRVSD3TkjwNEIYLSgRVSD3TkjwNEIYLSgRVSD3TkjwNEIYLSgRVSD3TkjwNEIYLSgRVSD3TkjwNEIYLSgRVSERUTssVUYYVUkYVVsYVUkYVUH2VV4MVUkYM2kYVUX3UUYHSlQMb2URaT02YjzwZj33QF0YSyUtckYHZVQGJ1syTkgtJ0UYaSksdEIRQl4XPWUtM1wMVET3M0UGP0EULUjvbz0Mb2AtckUAOT33bloROSANTV0yLTrvTkApND0RUR8YVln3P0IRcVkNP2URTiUnTWYxTkADP100S1opbz7qZyQ2ZVb0VVoNNFsIal4tUVMnXkkYVDk3YzsWYjMnQGcNUiQVXz8VRUYWPmoXUl00VEkCSCQRQCIuQVg0cV4VJ2MRPiXzLSQpS1QxdTYnbiEkSlQtTjkqaDgscV0nQWkpZlfvP2U0YjcQTD00MygkQWMWVT4pSWAQJ0IjUmUyaUj3UUEYLzoTUl4VTiDwZlo3ZiAjSkUoVT4GUGANaTctQ140aULvUkUyTl0MLSguZSgNbjkyOTgMT1gGLUkWUSEDVToLZiQ0Jz4YUlo0cjwvdVjqSloCamUBJz4qYVsHTEUSLUkRXUolYyESZzIQSEITVR8kLCEYZWcqa2YRUGgnS1UYUlHuVETwVUkxaCgRTDXwQigxRTUsXj8VVSE1SiESVUIOZi0zSkgIQUk3L2nvdEkpMEMtQk=1UyE3dhsjVC0RT18ZVUMiSSEYdFQQVV4UYD8scTgpVSENZ2T3amo2MGMoTiIYRGI1aTIXVUYhdCEySj8MLVIUdWMYdEkEVV0YTlUNLWAoTiUSLkU0PyARZ0IRUyIsVSMXakkMNVQpbEXyVWUtaVoHcTMRVFn3VkjqZkIkYWMkcDz8YTkYPUk0QTo2VD8pdFPwNCYrNCEYcCA3aGX3LTgsLWYhNUX1Mj8Kbz8YTWIUVGITNSAsSGYYU1I0bz4UND0xLVokZVoYVSMOZUkVVkMmRVo4Xj8MbFY3bmgoVVERLF8DSiE4SiguUSDwXj8URVE2alUMNFMRNF4paSgpRVosMEIYbEYXS1UsXlQMLVrqY0AiYWcCby0galgsVSEuSyEYbGf1SkUxMCgjZ1EyLVH3ZkUAZFoRaT0XRTEsLWMVXTT3LGUUMEksRWIpVF0XUk=1VCgNchs2SFoyTjsIPWcYTzo3SlXwaSYYVV4NUlUYayIBY1oFLjwZJ1kFQjwYMDMCamT4OWUCVTgoPTMDXVcMVlkGTBsHT0UFal8YbGM0ZyEgOSENLV3vZkkpRjoYUkYvNFnwbkELRUkGM1QnSGUjPVMYS0YqZ0ERc0IKLVUNVUjwL1QNVUgJVEIjTmoyT1LzTkgCaUcWTkj3MjwRZFUVc1LwUSAOQGHzXkDvRVk5biQuTjUZTTkyTij8RmUCTkkiLWHwUWcHTFoqNCkkYjYvbyMYYmUQTiz3SR8CZjENYDcyQD8MTkksdB84SiICRWoCZD4NaUbqSF00aUk0LTgiVV4KXWIzSVs0YWU0ZVEIY1QhSmoILx8WLyEkcyAvbyg1TEjxPjooNGf4RRs5aD40S1cNUTUkVUYDSW=8cmgJVV03P1jwb2QuKzMEZTYsPyH3P1w1M0IyTj8LMSgCQjL0Lz4YcTkQRSHwVUcXdlv1Mz4pPTgnYV0PViUpLWfxcDb8M1IWbGgxLjkYSSz1aj0Ub2MYVEc3cSDzPmo0U1oQXl0ZQEclPiP3cTcRa1oRRVoYTVb3ZmUVTWYTT1wLL1slYGANPzj2a1cXRSYhUkj3bzE3ZmUkXh73SmIxYFo4SUAKVVsoShskQmkRQFoXLF7zNF0vLVMPT2gpYEIZYSAlQFIBUR8QNUQYLVcpcSgYSV72Q0ItdDX3cSINR0gKZmMkTWIybz0KRl0pRToYNCYsVTgsXT31LT0FVFMKLl8CLmkoSCP4VVkESWITQiQ4NSD1b1otdFkZNDMYUkkpNUcKZB78SjklUkkUYSc2LmIpSjP3SlQxLEYFYkkuLFojZj0Lbkj3b0=8QkbuLGfyTDLqb0XwSSInMz8gTFcxLh8gb0TzcV4iYGQHb2ojQlXyahsUVl4kVFgTLUYTMmg2VigOYigTdSA3SFXyQiIjLGgoYzkFNUMrdFkBVSbqSGgMVCTvZzgEUTYuUD3qdD33K2UGREkRUkY3Z1wXaGkyTkf1ai=zTUkSYFn0ZTXyOTUrNVoQbyEsM0YsPjQpTl0KVWQURWIzMzskLzgzMWUUPl0sTkkRMyQINF0ncSgJS1syXW=uUkkESDfuTyDyNWAHRSMRYUY3dGb3S0XqUkIRc10OJ1wjVjnuUlMoZUgsP2MMVUT3VUXqNVQsQCjwVWIMYUkQXiQUZyEQM2UCRDMsP2L8VUARbGT8aUkOMSEJUWgYVV4JMTs3dDMNVWgsMDQCMVURR0kYTlMYVVrqVUIYa0j4VTcyb10ZaTEyakkPUzUyQ0YGb1wWSjkPY1sAYl0oUjwUNEjqVWQYLl0zaVQyPUkGaSgpaTUhUkkUL0I1ShsVTmUZVUYic0kLYiP3VWT0PzH8cSQmUDcML0MPPWU5RFLyQ2Ircl0EUkkFLEkRaVgYbikxNEkUMkkgTVMMTkkEVWnwbGQHLlT1YUjqPSEITGMlSV8mMxstXycSMx8pVUYMVEkxJ10GSiMOXjrvckYmUGYHPk=8VV0vQEkYP0jzSmbwVT0yamgqZl30XVksMUgtTlcncDwqdEIAVRsGSFMpNF0nYiP8bi0qLUk3aFMYJ1T0LT8yY0YQSlc3MFkLNEj4VUkCX1MkZTUpVWH3PUkMdikFJx8NVSUgS0kuczghYFEuclz2cWb3QTQpPT7waUkqOUjyY0kMYmgyVWMZaEY4YUoVX13vRD3waUkFYVQSYFH8VSD0LVzwaSEYVT8YL0kMXkUoa1o1dGb4Zjv2dmHubz73LEQLX1kNVVEpTkksVT8pVVovL2cha10Xb1T4Ux8oVkYRTSEYa0IyVSEARGHuOSkYTzEXSWk0OUYDJ1oYai0qal3wVkbwSVz3aTwpRR8TVFIFYF4YTlzwYCErZUj4LSDuZVUOLSMZdTgDLGkkYVYySjEVOUYsUl8gZToXVUj3cjcsMzUtTi0YZTELY1TwaTgCc1Q0LFoYRTEocTwEZm=wOUk0cDkqXUH1VigSYETqdCT2YEUCLUkkZl0ZQCXwVTMNVUEjMFsgai=4VV45YSMXYVDqLVsYVR8xXzoQQjz3RiczXj8KYUopTjg3XjojZWc0aEYKJ1b4ZSQYa2UBOSkxYCkYJzczMEYKcCUsT1ouZTf2VjERRyINNUIYPzoqQiEGZkkXUjsYaRsYNSATa0j8dj4uXl8OVVzyVUoiRWMPZlr4NTI1L0jzYiAgaUfwdDoITkj0cVgIRScGVlktRF8hSD8NSyAHQiLqLGfyQUIJSzMpbhsWS0ksVEk1MDD8Tyz2VVoFLT8mRkYzSV0FVSM2SSj4P1wldFkMZj8gXjk3LV8YXz01cB8sckkBRWUIVTjzMkkhc2ovdDbuYUk3ZmczQFkuJ2olbDMTRTn0dE=

1